

# **J B I Holding ApS**

**Samsøvej 26, 4600 Køge**

**CVR-nr. 28 50 96 77**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2017.



---

**Jens Johan Ingwersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

J B I Holding ApS  
Samsøvej 26  
4600 Køge

CVR-nr.: 28 50 96 77  
Stiftet: 9. marts 2005  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Jens Johan Ingwersen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingselskab, fortlinsvis ved at besidde ansvarlig kapital i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden dermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-38</b>
Andre finansielle indtægter	27.496	72
Øvrige finansielle omkostninger	-989	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.507</b>	<b>32</b>
1 Skat af årets resultat	680	-7
<b>Årets resultat</b>	<b>27.187</b>	<b>25</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Disponeret fra overført resultat	-76.213	-275
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.187</b>	<b>25</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	689.737	734
Værdipapirer i alt	<u>689.737</u>	<u>734</u>
Likvide beholdninger	<u>5.378</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>695.115</u>	<u>736</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>695.115</u>	<u>736</u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
2 Selskabskapital	250.000	250
2 Overført resultat	326.205	403
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>679.605</b>	<b>653</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	2.982	20
Anden gæld	12.528	63
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.510	83
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.510</b>	<b>83</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>695.115</b>	<b>736</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.896	7
Regulering af tidligere års skat	-6.576	0
	<b>-680</b>	<b>7</b>

**2. Egenkapital**

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2016	250.000	402.418	0	652.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.213	0	-76.213
Udbytte for regnskabsåret	0	0	103.400	103.400
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>250.000</b>	<b>326.205</b>	<b>103.400</b>	<b>679.605</b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.